
싸커넷 단체주문서   
상담전화  : 070-7018-3014

010-5204-5264

팩    스  : 02-2231-2520

E-mail: hamburzac@naver.com

(20벌 이상 주문시 양식을 복사하여 사용해주세요)

 주문자 성명 염이경  전화/핸드폰번호 01095461320

 배송지 주소 서울 영등포구 당산로 56 양화중학교 3층 체육부실

 상품명 NR302A 레알 어웨이  특가상품 15,000원(  )23,000원( O )25,000원(  )

 팀  명   팀명표시 위치 좌측가슴(  ) 우측가슴(  ) 중앙(  )

 엠 블 렘 명   스폰서 마크  마크명(        ) 없음(  )

 엠블렘 위 치  상의(   )         바지(    )  이니셜  한글( O ) 영문( O )  없음(  )

 번 호 위 치  앞(   )     등( O  )  바지( O  )  스타킹  구매( O )  비 구매(  )

 팀마크(자체제작)  있음(   )  없음(    )  (이미지는 주문서와 함께 첨부해서 메일로 보내주세요)

NO
소매

(반팔,긴팔)
사이즈

 사이즈를 모를 경우
번호

이니셜

(대소문자,띄어쓰기구분)
 비고

키 몸무게

1 반팔 3XL 38 L.K

2 긴팔 L 01 K.S.Y

3 긴팔 L 94 못난이2

4 긴팔 L 09 All Do

5 긴팔 M 15 P. Jimin

6 긴팔 L 06 Y. Eunseo

7 긴팔 M 07 A. Su Kyung

8 긴팔 XL 0 돌I

9 긴팔 XL 03 Lee.J.H

10 긴팔 L 27 Lee.H.R

11 긴팔 L 93 못난이1

12 반팔 2XL 12 Choi.Y.S

13 긴팔 L 13 Choi.J.Y

14 긴팔 L 04 HyeJung Yang

15 긴팔 S 52 O Yea Jin

16 긴팔 XL 31 K.S.H

17 긴팔 3XL 22 Kim.D.G

18 반팔 3XL 69 Sexy

19 긴팔 XL 23 M.J.H

20 긴팔 XL 59 P.K.W



NO
소매

(반팔,긴팔)
사이즈

 사이즈를 모를 경우
번호

이니셜

(대소문자,띄어쓰기구분)
 비고

키 몸무게

1 긴팔 XL 95 P.K.T

2 긴팔 XL 80 P.J.H

3 긴팔 XL 25 S.J.Y.

4 긴팔 XL 77 Lee.J.W

5 긴팔 XL 10 Jongstar

6 긴팔 XL 97 Lee ChS

7 긴팔 3XL 11 JUNST

8 반팔 XL 51 Jeong.J.K

9 긴팔 XL 74 Han.Y.S

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


