

싸커넷 단체주문서

상담전화 : 070-7018-3014

010-5204-5264

팩 스 : 02-2231-2520

E-mail: hamburzac@naver.com

주문자 성명	염이경	전화/핸드폰번호	01095461320
배송지 주소	서울 영등포구 당산로 56 양화중학교 3층 체육부실		
상품명	NR302A 레알 어웨이	특가상품	15,000원() 23,000원(0) 25,000원()
팀 명		팀명표시 위치	좌측가슴() 우측가슴() 중앙()
엠 블 램 명		스폰서 마크	마크명() 없음()
엠블램 위치	상의() 바지()	이니셜	한글(0) 영문(0) 없음()
번호 위치	앞() 등(0) 바지(0)	스타킹	구매(0) 비 구매()
팀마크(자체제작)	있음() 없음() (이미지는 주문서와 함께 첨부해서 메일로 보내주세요)		

NO	소매 (반팔, 긴팔)	사이즈	사이즈를 모를 경우		번호	이니셜 (대소문자, 띄어쓰기구분)	비고
			키	몸무게			
1	반팔	3XL			38	L.K	
2	긴팔	L			01	K.S.Y	
3	긴팔	L			94	못난이2	
4	긴팔	L			09	All Do	
5	긴팔	M			15	P. Jimin	
6	긴팔	L			06	Y. Eunseo	
7	긴팔	M			07	A. Su Kyung	
8	긴팔	XL			0	돌I	
9	긴팔	XL			03	Lee.J.H	
10	긴팔	L			27	Lee.H.R	
11	긴팔	L			93	못난이1	
12	반팔	2XL			12	Choi.Y.S	
13	긴팔	L			13	Choi.J.Y	
14	긴팔	L			04	HyeJung Yang	
15	긴팔	S			52	O Yea Jin	
16	긴팔	XL			31	K.S.H	
17	긴팔	3XL			22	Kim.D.G	
18	반팔	3XL			69	Sexy	
19	긴팔	XL			23	M.J.H	
20	긴팔	XL			59	P.K.W	

(20벌 이상 주문시 양식을 복사하여 사용해주세요)

NO	소매 (반팔, 긴팔)	사이즈	사이즈를 모를 경우		번호	이니셜 (대소문자, 띄어쓰기구분)	비고
			키	몸무게			
1	긴팔	XL			95	P.K.T	
2	긴팔	XL			80	P.J.H	
3	긴팔	XL			25	S.J.Y.	
4	긴팔	XL			77	Lee.J.W	
5	긴팔	XL			10	Jongstar	
6	긴팔	XL			97	Lee ChS	
7	긴팔	3XL			11	JUNST	
8	반팔	XL			51	Jeong.J.K	
9	긴팔	XL			74	Han.Y.S	
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							